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DOCUMENTO PRIVADO UN LOTE DE TERRENO
BARRIO SAN JUAN DEL MUNICIPIO PARA POSTA
POLICIAL

DOCUMENTO PRIVADO UN LOTE DE TERRENO CON
AREA DE 0.75 MZN DE EXTENCION SUPERFICIAL
GUAYUME

DOCUMENTO PRIVADO UN LOTE DE TERRENO
UBICACION BARRIO SAN JUAN DEL MUNICIPIO
CENTRO SOCIAL

DOCUMENTO PRIVADO UN LOTE DE TERRENO Y
CONSTRUCCION DE CEPROFAM BARRIO SAN JUAN
DOCUMENTO PRIVADO UN LOTE DE TERRENO CON
AREA DE 0.75 MZN PLAYA DE LAGUNA DE
OXIDECION ALCANTARILLADO

DOCUMENTO PRIVADO UN £OTE DE TERRENO
CON AREA DE 3 MZN DE EXTENCION SUPERFICIAL
CERRITO DICHOSO

DOCUMENTO PRIVADO UN LOTE DE TERRENO
CON AREA DE 5 EXTARIA SUPERFICIAL COLONIA
DOCUMENTO PRIVADO UN LOTE DE TERRENO EN
BARRIO SAN JUAN DE CASCO URBANO
DOCUMENTO PRIVADO LOTE DE TIERRA PARA
CONSTRUCCION DE CENTRO DE SALUD
DOCUMENTO PRIVADO UN LOTE DE TERRENO
CON AREA DE UBICACION BARRIO LA LLORONA
COMUNIDAD MATAZANO PARA CONSTRUCCION DE
ESCUELA

Terrenos

COMPUTADORA AOC COLOR NEGRO Y MONITOR
NEGRO

SILLA SECRETARIAL CON FORRO DE TELA COLOR
NEGRA

UPS REGULADOR COLOR NEGRO

ESCRITORIO DE MADERA 6 GAVETAS PINTADO
COLOR NEGRO

SILLA SECRETARIAL CON FORRO DE TELA NEGRO
CON ABRAZADERAS

COMPRA DE ESTABILIZADOR STAUDR 5000VA
Camara Digital marca canon

aire acandicionado

silla secrefarial oficina C/B color negro

silla secretarial oficina C/B color negro

1.00

1.00

1.00

1.00

1.00

1.00

1.00
1.00
1.00

1.00

1.00
1.00
1.00
1.00
1.00
1.00
1.00
1.00
1.00

1.00

30,000.00

75,000,00

1,000,000.00

300,000.00

475,000.00

60,000.00

100,000.00
30,000.00
200,000.00

50,000.00

17,470.61
617.41
1,876.60
600.00
850.00
4,600.00
2,527,.00
16,400.00
802,61

902.61

30,000.00

75,000.00

1,000,000.00

300,000.00

475,000.00

60.,000.00

100,000.00
30,000.00
200,000.00

50,000.00

2,320,000.00

17,470.61
617.41
1,876.60
600.00
850.00
4,600.00
2,527.00
16,400.00
902,61

902.61

JORGE ALBERTO JIMENEZ

JORGE ALBERTO JIMENEZ

JORGE ALBERTO JIMENEZ

JORGE ALBERTO JIMENEZ

JORGE ALBERTO JIMENEZ

JORGE ALBERTO JIMENEZ

JORGE ALBERTO JIMENEZ
JORGE ALBERTO JIMENEZ
JORGE ALBERTO JIMENEZ

JORGE ALBERTO JIMENEZ

JORGE ALBERTO JIMENEZ
JORGE ALBERTO JIMENEZ
JORGE ALBERTO JIMENEZ
JORGE ALBERTO JIMENEZ
JORGE ALBERTO JIMENEZ
JORGE ALBERTO JIMENEZ
JORGE ALBERTO JIMENEZ
JORGE ALBERTO JIMENEZ
JORGE ALBERTO JIMENEZ

JORGE ALBERTO JIMENEZ

ALCALDE

ALCALDE

ALCALDE

ALCALDE

ALCALDE

ALCALDE

A
ALCALDE
ALCALDE

ALCALDE

CONTADORA MUNICIPAL
CONTADORA MUNICIPAL
CONTADORA MUNICIPAL
CONTADORA MUNICIPAL
CONTADORA MUNICIPAL
CONTADORA MUNICIPAL
Alcalde Municipal

tesorera

tesarera

Jefe de Tributaclon

[ Cantidad V. Unitario | Valor Total Asignado A l Cargo Ubicaci6n |
—_—

MUNICIPALIDAD
MUNICIPALIDAD
MUNICIPALIDAD

MUNICIPALIDAD

MUNICIPALIDAD
MUNICIPALIDAD

MUNICIPALIDAD
MUNICIPALIDAD
MUNICIPALIDAD

MUNICIPALIDAD

MUNICIPALIDAD DE
SENSENTI
MUNICIPALIDAD DE
SENSENTI
MUNICIPALIDAD DE
SENSENTI
MUNICIPALIDAD DE
SENSENTI
MUNICIPALIDAD DE
SENSENTI
MUNICIPALIDAD DE
SENSENTI
Municipalidad

Municipalidad
Munlcipalidad

Municipalidad
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107 computadora DK CI5 DELL COSTRO 4GB 1TB2 Y 1.00 20,158.40 20,158.40 JORGE ALBERTO JIMENEZ fa municipal d
MONITOR DELL 19.5 LED E2016H
3 SILLA SECRETARIAL CON FORRO DE TELA COLOR 1.00 402553 40253 JORGE ALBERTO JIMENEZ  JEFE DE CATASTRO MUNICIPALIDAD DE
NEGRA DONACION PROGRANA TIERRA SENSENTI
a4 SILLA SECRETARIAL CON FORRO DE TELA NEGRO 1.00 900.00 90000 JORGE ALBERTO JIMENEZ  JEFE DE CATASTRO MUNICIPALIDAD DE
CON ABRAZADERAS DONACION PROGRAMA SENSENTI
TIERRA
46 AIRE ACONDICIONADO COLOR BLANCO HUESO 1.00 14,270.12 1427012 JORGE ALBERTO JIMENEZ ~ JEFE DE CATASTRO MUNICIPALIDAD DE
DONADO PROGRAMA TIERRA SENSENTI
48 COMPUTADORA MARCA DELL CPU 1.00 11,905.00 11,90500 JORGE ALBERTO JIMENEZ ~ JEFE DE CATASTRO MUNICIPALIDAD DE
SINOSSCITM7228720A6-28N SENSENT]
49 BATERIA UPS ENERGIZAR 650V COLOR NEGRA 2,00 1,800.00 3,600.00 JORGE ALBERTO JIMENEZ  JEFE DE CATASTRO MUNICIPALIDAD DE
SENSENTI
50 ARCHIVO PANAVISION DE 4 GAVETAS COLOR 1.00 3,000.00 3,00000 JORGEALBERTOJIMENEZ  JEFE DE CATASTRO MUNICIPALIDAD DE
NEGRO DONACION PROGRAMA TIERRA SENSENTI
52 MESA DE DIBUJO COLOR BLANCA HUESO CON 1.00 6,250.00 6,250.00 JORGE ALBERTO JIMENEZ JEFE DE CATASTRO MUNICIPALIDAD DE
FRANJA CAFE DONACION PROGRAMA TIERRA SENSENTI
104 PERCOLADORA GRIS CON NEGRO MARCA BLACK + 1.00 1,430.00 1,490.00 JORGE ALBERTO JMENEZ ~ASEADORA MUN ICIPALIDAD
DECKER
54 ALTIMETRO COLOR GRIS DONADO COOPERATIVA 1.00 2,345,090 234509 JORGEALBERTO JIMENEZ  JEFE DE CATASTRQ MUNICIPALIDAD DE
ESPANOLA SENSENTI
55 GPS GAMIN GPS MAP 76CSXFONDO E.R.P 1.00 10,885.00 10,885.00 JORGE ALBERTO JIMENEZ ~ JEFE DE CATASTRO MUNICIPALIDAD DE
SENSENTI
01 ARCHIVO ESTANDAR 36X 32 COLOR MARFIL 2 1.00 3,900.00 3,000.00 JORGEALBERTO JIMENEZ ~ ALCALDE MUNICIPAL MUNICIPALIDAD DE
PUERTAS SENSENTI
03 SILLA SECRETARIAL COLOR NEGRO 1.00 200.00 20000 JORGE ALBERTO JIMENEZ ~ ALCALDE MUNICIPAL MUNICIPALIDAD DE
SENSENTI
04 SILLA SECRETARIAL CON FORRO DE TELA COLOR 7.00 1,050.00 7.350.00 JORGE ALBERTO JIMENEZ ~ ALCALDE MUNICIPAL MUNICIPALIDAD DE
NEGRA SENSENTI
05 TELEVISOR PHILIPS 16 PULGADAS COLOR GRIS 1.00 3,500.00 3,500.00 JORGE ALBERTO JIMENEZ ~ ALCALDE MUNICIPAL MUNICIPALIDAD DE
SENSENT]
16 MESA PARA MAQUINA DE ESCRITORIO COLOR 1.00 200.00 20000 JORGEALBERTOJIMENEZ SECRETARIA MUNICIPAL MUNICIPALIDAD DE
MARFIL SENSENTI
21 BATERIA COP CHICAGO COLOR NEGRO 1.00 1,500.00 150000 JORGE ALBERTO JIMENEZ ~ TESORERA MUNICIPAL MUNICIPALIDAD DE
SENSENTI
2 ARCHIVO PANAVISION DE 4 GAVETAS COLOR BECH 1.0 1,800.00 1,900.00 JORGE ALBERTO JIMENEZ ~ TESORERA MUNICIPAL MUNICIPALIDAD DE
SENSENTI
25 ﬁgg:gTADORA AOC COLOR NEGRO Y MONITOR 1.00 10,955.00 10,955.00 JORGE ALBERTO JIMENEZ ~ TESORERA MUNICIPAL MUNICIPALIDAD DE
SENSENTI
27 ARCHIVO PANAVISION DE 4 GAVETAS COLORBECH 100 1,800.00 1,900.00 JORGE ALBERTO JIMENEZ ~ TESORERA MUNICIPAL MUNICIPALIDAD DE
SENSENTI
28 ARCHIVO ECONOFICE DE 3 GAVETAS COLOR BECH 1,00 1,850.00 1,850.00 JORGE ALBERTO JIMENEZ ~ TESORERA MUNICIPAL MUNICIPALIDAD DE
SENSENTI
34 gﬂfgé\ COMPACTA PARA COMPUTADORA COLOR 1.00 400.00 400.00 JORGE ALBERTO JIMENEZ ~CONTADORAMUNICIPAL  MUNICIPALIDAD DE
SENSENTI
39 zlilz.(l;?i :EGRETARIAL CON FORRO DE TELA COLOR 1.00 617.41 817.41 JORGE ALBERTO JIMENEZ  JEFE DE TRIBUTACION MUNICIPALIDAD DE
SENSENTI
40 ARCHIVO PANAVISION DE 4 GAVETAS COLOR 1.00 6,330.36 6,330,385 JORGE ALBERTO JIMENEZ  JEFE DE TRIBUTACION MUNICIPALIDAD DE
NEGRO SENSENTI
20/01/2020
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SILLA SECRETARIAL CON FORRO DE TELA COLOR
NEGRA

MESA COMPACTA PARA COMPUTADORA COLOR
NEGRA CON GRIS DONACION PROGRAMA TIERRRA
SILLA DE ESPERA ECONQFICE DE TELA CON
FORRQO COLOR NEGRA DONACION PROGRAMA
TIERRA

BARERIA UPS DE 750V REGULADOR CPP COLOR
NEGRO

MOUSE GENIUS MI

ESCRITORIO 30X47 PANAVISION COLOR NEGRO
CON GRIS
CPU DELOPHPLEX 7010

COMPUTADORA AOC COLOR NEGRA MONITOR
COLOR NEGRO PANTALLA PLANA

ESCRITORIO COLOR MARFIL CON FRANAJA COLOR
CAFE

MESA DE MADERA CAFE

AMPLIFICADOR PEAVEY CON 2 COLUMNAS
MICROFONO PEAVEY COLOR NEGRO
MONITOR AOC 21.5 LED NEGRO

MONITOR 17 LCD FULL S CREEN 171 SN 30001426V

ARCHIVO DE MADERA COLOR CAFE DE 3 GAVETAS

PROYECTOR ,MARCA EPSON POWER LITE 5

COLOR NEGRO

VENTILAR DE TECHO DE 3 ASPAS COLOR CAFE

COMPUTADORA PORTATIL COLOR NEGRA MARCA

HP

ARCHIVO DE MADERA COLOR NATURAL

AMPLIFICADOR PEAVEY CON 2 COLUMNAS

MICROFONO PEAVEY COLOR NEGRO

MESA PLEGABLE 30X 70 M COLOR BEICH CON

FRANJA CAFE

SILLA DE ESPERA VISIKEY CON FORRO COLOR
EGRA

SILLA SECRETARIAL CON CUERINA COLOR CAFE

ESCRITORIOP COLOR MARFIL CON FRANJAS

COLOR CAFE DE 3 GABETAS
ESCRITORIO PANAWISION COLOR MARFIL 23X47

1.00
1.00
2.00

1.00

1.00
1.00
1.00
1.00
1.00
1.00
1.00
1.00
1.00
1.00
1.00
3.00
9.00
1.00
1,00

1.00

678.57
1,098.21
402.53

879.00
155.00
2,437.50
50,00
10,955.00
250000
500,00
1,676.64
3,053.13
1,320.87
1,200.00
13,900.00
700.00
13,276.30
2,000.00
16,895.00
4,800.00
600.00
500.00
2,000.00

2,447.11

Valor Total

678.57
1,008.21

402.53

879.00
155.00
4,875.00
50.00
10,855.00
2,500.00
500.00
1,676.64
3,083.13
1,320.87
1,200.00
13,800.00
700.00
13,276.30
2,000.00
16,995.00
14,400.00
5,400.00
$500.00
2,000.00

244711

Asignado A
JORGE ALBERTO JIMENEZ
JORGE ALBERTO JIMENEZ

JORGE ALBERTO JIMENEZ

JORGE ALBERTO JIMENEZ
JORGE ALBERTO JIMENEZ
JORGE ALBERTO JIMENEZ
JORGE ALBERTO JIMENEZ
JORGE ALBERTO JIMENEZ
JORGE ALBERTO JIMENEZ
JORGE ALBERTO JIMENEZ
JORGE ALBERTO JIMENEZ
JORGE ALBERTO JIMENEZ
JORGE ALBERTO JIMENEZ
JORGE ALBERTO JIMENEZ
JORGE ALBERTO JIMENEZ
JORGE ALBERTO JIMENEZ
JORGE ALBERTO JIMENEZ
JORGE ALBERTO JIMENEZ
JORGE ALBERTO JIMENEZ
JORGE ALBERTO JIMENEZ
JORGE ALBERTO JIMENEZ
JORGE ALBERTO JIMENEZ
JORGE ALBERTO JIMENEZ

JORGE ALBERTO JIMENEZ

JEFE DE CATASTRO

JEFE DE CATASTRO

JEFE DE CATASTRO

JEFE DE CATASTRO

JEFE DE CATASTRO

JEFE DE CATASTRO

JEFE DE CATASTRO
COORDINADOR DE LA UMA
COORDINADOR DE LA UMA
ASIADORA MUNICIPAL
CONSERJE MUNICIPAL
TESORERA MUNICIPAL
CONTADORA MUNICIPAL
ALCALDE MUNICIPAL
ALCALDE MUNICIPAL
ALCALDE MUNICIPAL
ALCALDE MUNICIPAL
ALCALDE MUNICIPAL
ALCALDE MUNICIPAL
ALCALDE MUNICIPAL
ALCALDE MUNICIPAL
SECRETARIA MUNICIPAL
SECRETARIA MUNICIPAL

TESORERA MUNICIPAL

MUNICIPALIDAD DE
SENSENTI
MUNICIPALIDAD DE
SENSENTI
MUNICIPALIDAD DE
SENSENTI

MUNICIPALIDAD DE
SENSENTI
MUNICIPALIDAD DE
SENSENTI
MUNICIPALIDAD DE
SENSENTI
MUNICIPALIDAD DE
SENSENTI
MUNICIPALIDAD DE
SENSENTI
MUNICIPALIDAD DE
SENSENTI
MUNICIPALIDAD DE
SENSENTI
MUNICIPALIDAD DE
SENSENTI
MUNICIPALIDAD DE
SENSENTI
MUNICIPALIDAD DE
SENSENTI
MUNICIPALIDAD DE
SENSENTI
MUNICIPALIDAD DE
SENSENTI
MUNICIPALIDAD DE
SENSENTI
MUNICIPALIDAD DE
SENSENTI
MUNICIPALIDAD DE
SENSENTI
MUNIGIPALIDAD DE
SENSENT!
MUNICIPALIDAD DE
SENSENTI
MUNICIPALIDAD DE
SENSENTI
MUNICIPALIDAD DE
SENSENTI
MUNICIPALIDAD DE
SENSENTI
MUNICIPALIDAD DE
SENSENTI
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Descripcién

SILLA SECRETARIAL CON FORRO DE TELA NEGRO

ARMARIO ESTANDAR 36X72 COLOR MARFIL 2
PUERTAS
IMPRESORA MULTIFUNCIONAL EPSON L355

IMPRESORA HP OFFICEJET PRO-K8600SN
THCO22RX-104

GARMIN GPS ETREX COLOR NEGRO CON AZUL
DONADO POR COOPERATIVA ESPANOLA
ARCHIVO PANAVISION DE 4 GAVETAS COLOR
NEGRO DONACION PROGRAMA TIERRA

CPU DELOPHPLEX 780 DONACION COOPERATIVA
ESPANOLA

MONITOR DELL SERIE CN-012MWY84180-353-0CJ2
DONACION PROGRAMA COOPERATIVA ESPANOLA

ARCHIVO PANAVISION DE 4 GAVETAS COLOR BECH
VENTILADOR DE 3 ASPAS TECHO COLOR BLANCO

SILLA SECRETARIAL CON FORRO DE CUERINA DE
COLOR NEGRO

MESA COMPACTA PARA COMPUTADORA COLOR
MARFIL CON FRANJA COLOR CAFE DONACION
PROYECTO CHAYA

SILLA SECRETARIAL CON CUERINA COLOR CAFE

UPS REGULADOR COLOR NEGRO FONFO ER P
ARCHIVO DE MADERA DE 2 PUERTAS COLOR
OAS’;‘SC SREMIUM

CATEDRA DE MADERA BARNISADA

DKCL5.DELL 4G BITES. S00GB W7-W8.1

IMPRESORA MULTIFUNCIONAL EPSON L355 WIFI
FLUJO

MULTIFUMCIONAL EPSON 210 FLUJO SN
S25K565723

UPS REGULADOR APC 550VA 120V U

UPS REGULADOR APC 550VA 120V U
SNSAB1433P03381

A37638 MULTIFUNCIONAL SAMSUNG SL-M458 SN
07H6BJFFB0005AB

ARCHIVO PANAVISION COLOR MARFIL

Cantidad

1.00
1.00
1.00
1.00
1.00
1.00
1.00
1.00
1.00
1.00
1.00

1.00

1.00
1.00
1.00
1.00
1.00
1.00
1.00
1.00
1.00
1.00
1.00

1.00

4,227.50
6,000.00
10,000.00
3,000.00
50,00
5000
600.00
464,58
200.00

2,500.00

500,00
1,876.60
800.00
3,700.00
500.00
17,717.33
4,607.83
3,811.30
1,226.10
1,226.10
26,662.52

3,500.00

Valor Total

817.47
4,200.00
4,227.50
6,000.00

10,000.00
3,000.00
50.00
50.00

600.00

464.58

200.00

2,500.00

500.00
1,876.60
800.00
3,700.00
500.00
17,717.33
4,607.83
3,911.30
1,226,10
1,226.10
26,662.52

3,500.00

Asignado A
JORGE ALBERTO JIMENEZ
JORGE ALBERTO JIMENEZ
JORGE ALBERTO JIMENEZ
JORGE ALBERTO JIMENEZ
JORGE ALBERTO JIMENEZ
JORGE ALBERTO JIMENEZ
JORGE ALBERTO JIMENEZ
JORGE ALBERTO JIMENEZ
JORGE ALBERTO JIMENEZ
JORGE ALBERTO JIMENEZ
JORGE ALBERTO JIMENEZ

JORGE ALBERTO JIMENEZ

JORGE ALBERTO JIMENEZ
JORGE ALBERTO JIMENEZ
JORGE ALBERTO JIMENEZ
JORGE ALBERTQ JIMENEZ
JORGE ALBERTO JIMENEZ
JORGE ALBERTO JIMENEZ
JORGE ALBERTO JIMENEZ
JORGE ALBERTO JIMENEZ
JORGE ALBERTO JIMENEZ
JORGE ALBERTO JIMENEZ
JORGE ALBERTO JIMENEZ

JORGE ALBERTO JIMENEZ

TESORERA MUNICIPAL
TESORERA MUNICIPAL
TESORERA MUNICIPAL
JEFE DE CATASTRO

JEFE DE CATASTRO

JEFE DE CATASTRO

JEFE DE CATASTRO

JEFE DE CATASTRO
COORDINADOR DE LA UMA
COORDINADOR DE LA UMA
COORDINADOR DE LA UMA

COORDINADOR DE LA UMA

COORDINADOR DE LA UMA
COORDINADOR DE LA UMA
COORDINADOR DE LA UMA
ASIADORA MUNICIPAL
CONSERJE MUNICIPAL

T

JEFE DE TRIBUTACION
SECRETARIA MUNICIPAL
SECRETARIA MUNICIPAL
JEFE DE CATASTRO
TESORERA MUNICIPAL
SECRETARIA MUNICIPAL

Ubicacion

MUNICIPALIDAD
SENSENTI
MUNICIPALIDAD
SENSENTI
MUNICIPALIDAD
SENSENTI
MUNICIPALIDAD
SENSENTI
MUNICIPALIDAD
SENSENTI
MUNICIPALIDAD
SENSENTI
MUNICIPALIDAD
SENSENTI
MUNICIPALIDAD
SENSENTI
MUNICIPALIDAD
ENSENTI
MUNICIPALIDAD
ENSENTI
MUNICIPALIDAD
SENSENTI
MUNICIPALIDAD
SENSENTI

MUNICIPALIDAD
SENSENTI
MUNICIPALIDAD
SENSENTI
MUNICIPALIDAD
SENSENTI
MUNICIPALIDAD
SENSENTI
MUNICIPALIDAD
SENSENTI
MUNICIPALIDAD
SENSENTI
MUNICIPALIDAD
SENSENTI
MUNICIPALIDAD
SENSENTI
MUNICIPALIDAD
SENSENTI
MUNICIPALIDAD
SENSENTI
MUNICIPALIDAD
SENSENTI
MUNICIPALIDAD
SENSENTI

DE
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E
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E

o
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Valor Total

Asignado A b

Inventario/ Escritura Descripcién Cantidad V. Unitario Ubicacién

19 IMPRESORA EPSON LQ 590 C55800012L053522003 1.00 7,965.13 7.965.13 JORGE ALBERTO JIMENEZ ~ TESORERA MUNICIPAL MUNICIPALIDAD DE
COLOR GRIS SENSENTI
23 IMPRESORA-FOTOCOPIADORA CANON COLOR 1,00 12,738.00 12,738.00 JORGE ALBERTO JIMENEZ ~ TESORERA MUNICIPAL MUNICIPALIDAD DE
GRIS S/NZ2LSB00211P SENSENTI
2 MESA COMPACTA PARA COMPUTADORA COLOR 1,00 1,500.00 1,500.00 JORGE ALBERTO JIMENEZ  TESORERA MUNICIPAL MéJN]ClPALIDAD DE
CAFE SENSENTI
30 MESA ESCOLAR DE DEPOSITO MM COLOR MARFIL 1.00 650.00 650.00 JORGE ALBERTO JIMENEZ ~ TESORERA MUNICIPAL MUNICIPALIDAD DE
SENSENTI
108 COMPRA DE IMPRESORA MULTIFUNCIONAL 1.00 6,995.55 6,995.55 MINELVA OSENY REYES SECRETARIA DEPARTAMENTO DE
EPSON L 575 WIFI CODIGO AA3555 GALDAMEZ SECRETARIA
126 COMPRA DE SILLA EJECUTIVA NEGRA RESP/ALT 1.00 2,155.00 2,155.00 FELIX OSMAN LOPEZ DIRECTOR MUNICIPALDE ~ DEPARTAMENTO DE
MELGAR JUSTICIA JUSTICA
12 COMPRA DE COMPUTADORA 1.00 12,243.46 12,243.46 DAYANA LISSETH MARTINEZ ASISTENTE DE TESORERIA DEPARTAMENTO DE
DKC13DELL4GB1TB3.6GHW10 CODIGOCN0094 GOMEZ TESORERIA
14 COMPRA DE IMPRESORA MULTIFUNCIONAL EPSON 1.00 7,998.99 7,998.99 EDIN JOEL PAZ MALDONADO TECNICO DE INFORMACION DEPARTAMENTO DE OIP
L575 WIFI IMP/SCAN/FAX CODIGO A43655 PUBLICA OIP
127 COMPRA DE SILLAS EJECUTIVA NEGRO 2,00 4,310.00 8,620.00 NELSON IVAN VILLEDA JEFE DE CATASTRO DEPARTAMENTO DE
RESPAL/ALT CODIGO AS3095 MALDONADO CATASTRO
130 COMPRA DE ESCRITORIO EJECUTIVO ECONOFFIC 1.00 3,682.00 3,682.00 MAURICIO GEOVANY MEJIA  AUDITOR MUNICIPAL DEPARTAMENTO DE
GODIGO A 34545 RAMIREZ AUDITORIA
11 COMPRA DE MONITOR DELL 18.5LED E 1816HV 1.00 2,200.00 220000 DAYANA LISSETHMARTINEZ ASISTENTE DE TESORERIA DEPARTAMENTO DE
GOMEZ TESORERIA
116 COMPRA DE COMPUTADORA MIXTAS 19 LCD USED 1.00 734434 7,344.34  EDIN JOEL PAZ MALDONADO TECNICO DE OIP DEPARTAMENTO DE OIP
RENEW CODIGO AR0007
117 COMPRA DE IMPRESORA 1.00 7,344.34 734434 MAURICIO GEOVANY MEJIA  AUDITOR MUNICIPAL DEPARTAMENTO DE
RAMIREZ AUDITORIA
121 COMPRA DE UPS/REG CDP 500VA 120V 8SAL 250W 1.00 939.99 939.99 MAURICIO GEQVANY MEJIA  AUDITOR MUNICIPAL DEPARTAMENTO DE
RAMIREZ AUDITORIA
124 COMPRA DE SILLA EJECUTIVA NEGRA RESP/ALT 1.00 2,155.00 215500 HIDE LYLY GARCIA BRIZUELA CONTABILIDAD DEPARTWENTO DE
CONTABILIDAD
110 COMPRA DE IMPRESORA EPSON LG590 WIFI 1.00 7,184.91 718491 DAYANA LISSETH MARTINEZ ASISTENTE DE TESORERIA  DEPARTAMENTO DE
CODIGO A50380 GOMEZ TESORERIA
118 gg:f;zﬁ\ DE COMPUTADORA MIXTAS19 LCD USED 1.00 7,344.34 734434 &%16'3 ARTURO GALDAMEZ COORDINADOR DE UMA DEPARTAMENTO DE UMA
GUIA
122 COMPRA DE UPS/REG CDP 500VA 120V 8SAL 250W 1.00 939.89 939.99 SERGIO ARTURO GALDAMEZ COORDINADOR DE UMA DEPARTAMENTO DE UMA
MUNGUIA
108 COMPRA DE IMPRESORA MULTIFUNCIONAL 1.00 6,995.55 6,995.55 HIDE LYLY GARCIA BRIZUELA CONTABILIDAD DEPARTAMENTO DE
EPSON L575 WIFI CODIGO AA3555 CONTABILIDAD
123 COMPRA DE UNA SILLA EJECUTIVA NEGRA 1.00 2,155.00 2,155.00 SERGIO ARTURO GALDAMEZ COORDINADOR DE UMA DEPARTAMENTO DE UMA
RESP/ALT MUNGUIA
13 COMPRA DE SWITCH 24 PUERTOS LIMKSYS LGS 1.00 5,624.99 562499 NELSON IVAN VILLEDA JEFE DE CATASTRO DEPARTAMENTO DE
124 Gigabit 2ag138 MALDONADO CATASTRO
115 COMPRA DE IMPRESORA MULTIFUNCIONAL EPSON 1,00 7,998.89 7,998.99 MAURICIO GEOVANY MEJIA  AUDITOR MUNICIPAL DEPARTAMENTO DE
L575 WIFI IMP/SCAN/FAX CODIGO A43655 RAMIREZ AUDITORIA
120 COMPRA DE UPS/REG CDP 500VA 120V 8SAL 250W 1,00 939.99 939,99 EDIN JOEL PAZ MALDONADO TECNICO DE OIP DEPARTAMENTO DE IOP
125 COMPRA DE SILLA EJECUTIVA NEGRA RESP/ALT 1.00 2,155.00 215500 EDIN JOEL PAZ MALDONADO TECNICO DE OIP DEPARTAMENTO DE IOP
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Inventario/ Escritura Descripcion

128 COMPRA DE SILLA EJECUTIVA NEGRA RESP/ALT
CODIGOP A53085

129 COMPRA DE ESCRITORIO EJECUTIVO ECONOFFIC
COLOR CODIGO A 34545

131 COMPRA DE DE UPS REGULADOR DE VOLTAJE

132 COMPRA DE SILLAEJECUTIVA STELLAR NEGRA
CODIGO A 50065

Equipo de Oficina

41 MOTOCICLETA YAMAHA DT 175 MOTOR 3TS 116033
COLOR NEGRA-BLANCA-AZUL

66 MOTOCICLETA YAMAHA MODELO XT -225 SERIE
MOTOR 4BED72886

14 VEHICULO MARCA TOYOTA HILUX PICK UP 4X4
COLOR BLANCO ANO 2013

13 VEHICULO MARCA IZUZU MODELO TFS55H-20

67 MOTOCICLETA HONDA MODELO XR 250

Equipo de Transporte

20/01/2020

Cantidad

1.00
1.00
1.00

1.00

1.00
1,00
1.00
1.00

1.00

2,155.00
3,682.00
1,758.49

2,832.50

73,500.00
77,346.42
540,000.00
308,916.31

12,000.00

Valor Total

2,155.00
3,662.00
1,758.49
2,932.50

498,153.89

73,500.00
77,346.42
540,000.00
308,916.31
12,000.00

1,011,762.73

Asignado A

SERGIO ARTURO GALDAMEZ COORDINADOR DE UMA
MUNGUIA
EDIN JOEL PAZ MALDONADO TECNICO DE OIP

BRAYAN ALEXANDER MEDINAJEFE DE TRIBUTACION
GALDAMEZ
BRAYAN ALEXANDER MEDINAJEFE DE TRIBUTACION
GALDAMEZ

JORGE ALBERTO JIMENEZ ~ COORDINADOR DE LA UMA
JORGE ALBERTO JIMENEZ  JEFE DE CATASTRO
JORGE ALBERTO JIMENEZ  ALCALDE MUNICIPAL
JORGE ALBERTO JIMENEZ ~ ALCALDE MUNICIPAL
JORGE ALBERTO JIMENEZ ~ JEFE DE TRIBUTACION

DEPARTAMENTO DE UMA

DEPARTAMENTQ DE IOP

DEPARTAMENTO DE
TRIBUTACION
DEPARTAMENTO DE
TRIBUTACION

MUNICIPALIDAD DE
SENSENTI
MUNICIPALIDAD DE
SENSENTI
MUNICIPALIDAD DE
SENSENTI
MUNICIPALIDAD DE
SENSENTI

MUNICIPALIDAD DE
SENSENTI
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Total Bienes Muebles e Inmuebles: 5,829,9]6.72

Observaciones:
o se registraron observaciones.

Alcalde(sa) Municipal

Contador(a) Municipal
ANGEL LARA MALDONADO

Tesorero(a) Municipal
HIDE GAR RIZUELA
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